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PROVINCIA DI VICENZA   ELEZIONI PROVINCIALI DEL 26 maggio 2002

collegio lista candidato voti alla lista
totale voti

validi
voti/voti
validi%

eletto

COLLEGIO 1 - ALTAVILLA
VICENTINA

ALPI MUSSOLIN L. 76 10.320 0,7

COLLEGIO 2 - ARCUGNANO ALPI FERRARO M. 12 11.161 0,1

COLLEGIO 3 - ARSIERO ALPI GAGLIARDI G. 17 10.173 0,2

COLLEGIO 4 - ARZIGNANO I ALPI SOLA A. L. 12 11.176 0,1

COLLEGIO 5 - ARZIGNANO II ALPI FERRARO M. 14 9.718 0,1

COLLEGIO 6 - ASIAGO ALPI
RODEGHIERO F.
V.

319 9.934 3,2

COLLEGIO 7 - BASSANO DEL
GRAPPA I

ALPI TESSAROLO A. 85 9.743 0,9

COLLEGIO 8 - BASSANO DEL
GRAPPA II

ALPI ARSIE G. 172 9.805 1,8

COLLEGIO 9 - BREGANZE ALPI ARSIE G. 27 10.125 0,3

COLLEGIO 10 - CALDOGNO ALPI OBOVALI M. 8 11.024 0,1

COLLEGIO 11 - CAMISANO
VICENTINO

ALPI FERRARO M. 18 10.121 0,2

COLLEGIO 12 - CASSOLA ALPI GAGLIARDI G. 121 11.882 1,0

COLLEGIO 13 - CORNEDO
VICENTINO

ALPI GATTERA R. A. 18 12.151 0,1

COLLEGIO 14 - CREAZZO ALPI BRUGNARO F. 28 10.664 0,3

COLLEGIO 15 - DUEVILLE ALPI OBOVALI M. 19 9.558 0,2

COLLEGIO 16 - LONIGO ALPI MUSSOLIN L. 20 9.780 0,2

COLLEGIO 17 - MALO ALPI ROSSI O. 16 12.202 0,1

COLLEGIO 18 - MAROSTICA ALPI
RODEGHIERO F.
V.

40 10.635 0,4

COLLEGIO 19 - MONTECCHIO
MAGGIORE

ALPI MUSSOLIN L. 37 8.973 0,4

COLLEGIO 20 - NOVENTA
VICENTINA

ALPI
RODEGHIERO F.
V.

33 9.624 0,3

COLLEGIO 21 - PIOVENE
ROCCHETTE

ALPI SOLA A. L. 21 9.653 0,2

COLLEGIO 22 - ROMANO
D'EZZELINO

ALPI TESSAROLO A. 131 11.038 1,2

COLLEGIO 23 - ROSA' ALPI ARSIE G. 61 11.500 0,5

COLLEGIO 24 - SANDRIGO ALPI OBOVALI M. 18 10.892 0,2

COLLEGIO 25 - SCHIO I ALPI BASEGGIO O. 11 7.886 0,1

COLLEGIO 26 - SCHIO II ALPI BASEGGIO O. 15 10.949 0,1

COLLEGIO 27 - THIENE ALPI SOLA A. L. 12 10.260 0,1

COLLEGIO 28 - TORRI DI
QUARTESOLO

ALPI GAGLIARDI G. 13 9.854 0,1

COLLEGIO 29 - VALDAGNO I ALPI GATTERA R. A. 8 7.829 0,1

COLLEGIO 30 - VALDAGNO II ALPI GATTERA R. A. 22 8.166 0,3

COLLEGIO 31 - VICENZA I ALPI TESSAROLO A. 3 5.675 0,1

COLLEGIO 32 - VICENZA II ALPI BRUGNARO F. 14 7.594 0,2

COLLEGIO 33 - VICENZA III ALPI FUSARO P. 9 7.753 0,1

COLLEGIO 34 - VICENZA IV ALPI FUSARO P. 8 6.491 0,1

COLLEGIO 35 - VICENZA V ALPI FUSARO P. 11 5.702 0,2

COLLEGIO 36 - VICENZA VI ALPI BRUGNARO F. 18 8.306 0,2



COLLEGIO 1 - ALTAVILLA
VICENTINA

AN ZIPPO G. 643 10.320 6,2

COLLEGIO 2 - ARCUGNANO AN FANTON T. 729 11.161 6,5

COLLEGIO 3 - ARSIERO AN TORRE S. 511 10.173 5,0

COLLEGIO 4 - ARZIGNANO I AN CISCO M. 398 11.176 3,6

COLLEGIO 5 - ARZIGNANO II AN CISCO G. 550 9.718 5,7

COLLEGIO 6 - ASIAGO AN BASSO M. 1.486 9.934 15,0 ELETTO

COLLEGIO 7 - BASSANO DEL
GRAPPA I

AN CELESTINO R. 1.169 9.743 12,0

COLLEGIO 8 - BASSANO DEL
GRAPPA II

AN GRAVINO A. 805 9.805 8,2

COLLEGIO 9 - BREGANZE AN BATTISTELLO S. 765 10.125 7,6

COLLEGIO 10 - CALDOGNO AN
ZARANTONELLO
M.

1.132 11.024 10,3

COLLEGIO 11 - CAMISANO
VICENTINO

AN VIGOLO A. G. 754 10.121 7,4

COLLEGIO 12 - CASSOLA AN CHEMELLO M. 808 11.882 6,8

COLLEGIO 13 - CORNEDO
VICENTINO

AN RANCAN S. M. 1.528 12.151 12,6

COLLEGIO 14 - CREAZZO AN FAGNANI A. A. 1.017 10.664 9,5

COLLEGIO 15 - DUEVILLE AN TODESCHINI D. 979 9.558 10,2

COLLEGIO 16 - LONIGO AN BELLIENI A. 848 9.780 8,7

COLLEGIO 17 - MALO AN REBESCHIN M. 694 12.202 5,7

COLLEGIO 18 - MAROSTICA AN BONAN R. 614 10.635 5,8

COLLEGIO 19 - MONTECCHIO
MAGGIORE

AN MAZZOCCO S. 562 8.973 6,3

COLLEGIO 20 - NOVENTA
VICENTINA

AN SPIGOLON M. 1.208 9.624 12,6

COLLEGIO 21 - PIOVENE
ROCCHETTE

AN STRINATI P. 527 9.653 5,5

COLLEGIO 22 - ROMANO
D'EZZELINO

AN CAPRILLI F. 730 11.038 6,6

COLLEGIO 23 - ROSA' AN TORRESIN V. 608 11.500 5,3

COLLEGIO 24 - SANDRIGO AN CARRARO A. 882 10.892 8,1

COLLEGIO 25 - SCHIO I AN MUNARI G. 492 7.886 6,2

COLLEGIO 26 - SCHIO II AN BRESSAN A. 582 10.949 5,3

COLLEGIO 27 - THIENE AN CUNICO V. 852 10.260 8,3

COLLEGIO 28 - TORRI DI
QUARTESOLO

AN GASPAROTTO V. 1.538 9.854 15,6 ELETTO

COLLEGIO 29 - VALDAGNO I AN
SCOMPARIN G. R.
L.

586 7.829 7,5

COLLEGIO 30 - VALDAGNO II AN DALLA VALLE D. 435 8.166 5,3

COLLEGIO 31 - VICENZA I AN ASSIRELLI T. 861 5.675 15,2 ELETTO

COLLEGIO 32 - VICENZA II AN IANETTI G. 761 7.594 10,0

COLLEGIO 33 - VICENZA III AN TAPPARELLO G. 938 7.753 12,1

COLLEGIO 34 - VICENZA IV AN BALBO P. 797 6.491 12,3

COLLEGIO 35 - VICENZA V AN ABALTI A. 794 5.702 13,9

COLLEGIO 36 - VICENZA VI AN BELTRAMELLI D. 847 8.306 10,2

COLLEGIO 1 - ALTAVILLA
VICENTINA

AUT. SOC. - PRI - LIB -
ALTRI

TABARIN F. 56 10.320 0,5

COLLEGIO 2 - ARCUGNANO
AUT. SOC. - PRI - LIB -
ALTRI

CERGNUL S. 32 11.161 0,3

COLLEGIO 3 - ARSIERO
AUT. SOC. - PRI - LIB -
ALTRI

MIOTTI L. 29 10.173 0,3

COLLEGIO 4 - ARZIGNANO I
AUT. SOC. - PRI - LIB -
ALTRI

TARPERI P.
DETTO GINO

71 11.176 0,6

AUT. SOC. - PRI - LIB -



COLLEGIO 5 - ARZIGNANO II ALTRI MAGNABOSCO P. 93 9.718 1,0

COLLEGIO 6 - ASIAGO
AUT. SOC. - PRI - LIB -
ALTRI

MIOTTI L. 20 9.934 0,2

COLLEGIO 7 - BASSANO DEL
GRAPPA I

AUT. SOC. - PRI - LIB -
ALTRI

CANILLI C. M. 72 9.743 0,7

COLLEGIO 8 - BASSANO DEL
GRAPPA II

AUT. SOC. - PRI - LIB -
ALTRI

GUIDOLIN L. A. 56 9.805 0,6

COLLEGIO 9 - BREGANZE
AUT. SOC. - PRI - LIB -
ALTRI

ZONTA G. 38 10.125 0,4

COLLEGIO 10 - CALDOGNO
AUT. SOC. - PRI - LIB -
ALTRI

CELLA A. 47 11.024 0,4

COLLEGIO 11 - CAMISANO
VICENTINO

AUT. SOC. - PRI - LIB -
ALTRI

FIORITO L. 24 10.121 0,2

COLLEGIO 12 - CASSOLA
AUT. SOC. - PRI - LIB -
ALTRI

BIZZOTTO G. 55 11.882 0,5

COLLEGIO 13 - CORNEDO
VICENTINO

AUT. SOC. - PRI - LIB -
ALTRI

DONADELLO F. 38 12.151 0,3

COLLEGIO 14 - CREAZZO
AUT. SOC. - PRI - LIB -
ALTRI

PELICCIARI M. 33 10.664 0,3

COLLEGIO 15 - DUEVILLE
AUT. SOC. - PRI - LIB -
ALTRI

FANCHIN D. B. 36 9.558 0,4

COLLEGIO 16 - LONIGO
AUT. SOC. - PRI - LIB -
ALTRI

TABARIN F. 46 9.780 0,5

COLLEGIO 17 - MALO
AUT. SOC. - PRI - LIB -
ALTRI

HOLZER U. 28 12.202 0,2

COLLEGIO 18 - MAROSTICA
AUT. SOC. - PRI - LIB -
ALTRI

FABRIS L. 84 10.635 0,8

COLLEGIO 19 - MONTECCHIO
MAGGIORE

AUT. SOC. - PRI - LIB -
ALTRI

CONSAGRO M. 28 8.973 0,3

COLLEGIO 20 - NOVENTA
VICENTINA

AUT. SOC. - PRI - LIB -
ALTRI

SALVIATO O. 26 9.624 0,3

COLLEGIO 21 - PIOVENE
ROCCHETTE

AUT. SOC. - PRI - LIB -
ALTRI

PARISE M. 26 9.653 0,3

COLLEGIO 22 - ROMANO
D'EZZELINO

AUT. SOC. - PRI - LIB -
ALTRI

MARCON G. 53 11.038 0,5

COLLEGIO 23 - ROSA'
AUT. SOC. - PRI - LIB -
ALTRI

TARTAGLIA G. 66 11.500 0,6

COLLEGIO 24 - SANDRIGO
AUT. SOC. - PRI - LIB -
ALTRI

RIZZO E. 39 10.892 0,4

COLLEGIO 25 - SCHIO I
AUT. SOC. - PRI - LIB -
ALTRI

HOLZER U. 32 7.886 0,4

COLLEGIO 26 - SCHIO II
AUT. SOC. - PRI - LIB -
ALTRI

PARISE M. 28 10.949 0,3

COLLEGIO 27 - THIENE
AUT. SOC. - PRI - LIB -
ALTRI

CANILLI C. M 25 10.260 0,2

COLLEGIO 28 - TORRI DI
QUARTESOLO

AUT. SOC. - PRI - LIB -
ALTRI

GUIDOLIN L. A. 37 9.854 0,4

COLLEGIO 29 - VALDAGNO I
AUT. SOC. - PRI - LIB -
ALTRI

TARPERI P.
DETTO GINO

21 7.829 0,3

COLLEGIO 30 - VALDAGNO II
AUT. SOC. - PRI - LIB -
ALTRI

COLPO F. 22 8.166 0,3

COLLEGIO 31 - VICENZA I
AUT. SOC. - PRI - LIB -
ALTRI

HOLZER U. 58 5.675 1,0

COLLEGIO 32 - VICENZA II
AUT. SOC. - PRI - LIB -
ALTRI

CANILLI C. M. 46 7.594 0,6

COLLEGIO 33 - VICENZA III
AUT. SOC. - PRI - LIB -
ALTRI

GUIDOLIN L. A. 62 7.753 0,8

COLLEGIO 34 - VICENZA IV
AUT. SOC. - PRI - LIB -
ALTRI

MONTRESOR A.
M.

62 6.491 1,0

COLLEGIO 35 - VICENZA V
AUT. SOC. - PRI - LIB -
ALTRI

CICOGNA G. 31 5.702 0,5

COLLEGIO 36 - VICENZA VI
AUT. SOC. - PRI - LIB -
ALTRI

MAGNABOSCO P. 49 8.306 0,6

COLLEGIO 1 - ALTAVILLA
VICENTINA

COM. ITAL. FRATTA E. 344 10.320 3,3

COLLEGIO 2 - ARCUGNANO COM. ITAL. FALISI R. 239 11.161 2,1



COLLEGIO 3 - ARSIERO COM. ITAL. VELO V. 424 10.173 4,2

COLLEGIO 4 - ARZIGNANO I COM. ITAL. DANIELI L. 184 11.176 1,6

COLLEGIO 5 - ARZIGNANO II COM. ITAL. DANIELI L. 292 9.718 3,0

COLLEGIO 6 - ASIAGO COM. ITAL. NEGRELLO F. 169 9.934 1,7

COLLEGIO 7 - BASSANO DEL
GRAPPA I

COM. ITAL. TURCATO A. 187 9.743 1,9

COLLEGIO 8 - BASSANO DEL
GRAPPA II

COM. ITAL. CANEVA G. 190 9.805 1,9

COLLEGIO 9 - BREGANZE COM. ITAL. TONIATO A. 315 10.125 3,1

COLLEGIO 10 - CALDOGNO COM. ITAL. FARINA G. 293 11.024 2,7

COLLEGIO 11 - CAMISANO
VICENTINO

COM. ITAL. XOMPERO E. 189 10.121 1,9

COLLEGIO 12 - CASSOLA COM. ITAL. TURCATO A. 131 11.882 1,1

COLLEGIO 13 - CORNEDO
VICENTINO

COM. ITAL. CARDINI B. 445 12.151 3,7

COLLEGIO 14 - CREAZZO COM. ITAL. PERTILE G. 353 10.664 3,3

COLLEGIO 15 - DUEVILLE COM. ITAL. CASAROTTO G. 316 9.558 3,3

COLLEGIO 16 - LONIGO COM. ITAL. VELLER M. 257 9.780 2,6

COLLEGIO 17 - MALO COM. ITAL. PERTILE G. 818 12.202 6,7

COLLEGIO 18 - MAROSTICA COM. ITAL. STEFANI P. 187 10.635 1,8

COLLEGIO 19 - MONTECCHIO
MAGGIORE

COM. ITAL. GALASSINI G. 238 8.973 2,7

COLLEGIO 20 - NOVENTA
VICENTINA

COM. ITAL. VELLER M. 165 9.624 1,7

COLLEGIO 21 - PIOVENE
ROCCHETTE

COM. ITAL. VELO V. 508 9.653 5,3

COLLEGIO 22 - ROMANO
D'EZZELINO

COM. ITAL. NEGRELLO F. 247 11.038 2,2

COLLEGIO 23 - ROSA' COM. ITAL. COMITO R. 118 11.500 1,0

COLLEGIO 24 - SANDRIGO COM. ITAL. CASAROTTO G. 275 10.892 2,5

COLLEGIO 25 - SCHIO I COM. ITAL. LANGELLA G. 728 7.886 9,2 ELETTO

COLLEGIO 26 - SCHIO II COM. ITAL. FARINA G. 784 10.949 7,2

COLLEGIO 27 - THIENE COM. ITAL. VELO V. 283 10.260 2,8

COLLEGIO 28 - TORRI DI
QUARTESOLO

COM. ITAL. BATTISTELLA G. 257 9.854 2,6

COLLEGIO 29 - VALDAGNO I COM. ITAL. TAHAR D. 359 7.829 4,6

COLLEGIO 30 - VALDAGNO II COM. ITAL. TRAFORTI Q. 440 8.166 5,4

COLLEGIO 31 - VICENZA I COM. ITAL. GALASSINI G. 296 5.675 5,2

COLLEGIO 32 - VICENZA II COM. ITAL. FALISI R. 392 7.594 5,2

COLLEGIO 33 - VICENZA III COM. ITAL. CANEVA G. 369 7.753 4,8

COLLEGIO 34 - VICENZA IV COM. ITAL. PEDONE F. 264 6.491 4,1

COLLEGIO 35 - VICENZA V COM. ITAL. GALASSINI G. 321 5.702 5,6

COLLEGIO 36 - VICENZA VI COM. ITAL. FARINA G. 538 8.306 6,5

COLLEGIO 1 - ALTAVILLA
VICENTINA

COMITATO VOL. TRASP. MANGIONE A. 59 10.320 0,6

COLLEGIO 2 - ARCUGNANO COMITATO VOL. TRASP. SANCHINI G. 17 11.161 0,2

COLLEGIO 3 - ARSIERO COMITATO VOL. TRASP. CAPOTORTO E. 17 10.173 0,2

COLLEGIO 4 - ARZIGNANO I COMITATO VOL. TRASP. RAIMONDI V. 33 11.176 0,3

COLLEGIO 5 - ARZIGNANO II COMITATO VOL. TRASP. RAIMONDI V. 75 9.718 0,8

COLLEGIO 6 - ASIAGO COMITATO VOL. TRASP. SANCHINI G. 9 9.934 0,1

COLLEGIO 7 - BASSANO DEL
GRAPPA I

COMITATO VOL. TRASP. BARTOLOMEI F. 13 9.743 0,1

COLLEGIO 8 - BASSANO DEL
GRAPPA II

COMITATO VOL. TRASP. FASOLO A. 12 9.805 0,1

COLLEGIO 9 - BREGANZE COMITATO VOL. TRASP. LOVATO E. 33 10.125 0,3



COLLEGIO 10 - CALDOGNO COMITATO VOL. TRASP. VALLORTIGARA G. 31 11.024 0,3

COLLEGIO 11 - CAMISANO
VICENTINO

COMITATO VOL. TRASP. DIMAGGIO G. A. 10 10.121 0,1

COLLEGIO 12 - CASSOLA COMITATO VOL. TRASP. ANNACCARATO S. 16 11.882 0,1

COLLEGIO 13 - CORNEDO
VICENTINO

COMITATO VOL. TRASP. CASALE A. 128 12.151 1,1

COLLEGIO 14 - CREAZZO COMITATO VOL. TRASP. VALLORTIGARA G. 32 10.664 0,3

COLLEGIO 15 - DUEVILLE COMITATO VOL. TRASP. DIMAGGIO G. A. 20 9.558 0,2

COLLEGIO 16 - LONIGO COMITATO VOL. TRASP. ANNACCARATO S. 32 9.780 0,3

COLLEGIO 17 - MALO COMITATO VOL. TRASP. PINNA L. 21 12.202 0,2

COLLEGIO 18 - MAROSTICA COMITATO VOL. TRASP.
ZARANTONELLO
N.

16 10.635 0,2

COLLEGIO 19 - MONTECCHIO
MAGGIORE

COMITATO VOL. TRASP. RAIMONDI V. 16 8.973 0,2

COLLEGIO 20 - NOVENTA
VICENTINA

COMITATO VOL. TRASP. DIMAGGIO G. A. 22 9.624 0,2

COLLEGIO 21 - PIOVENE
ROCCHETTE

COMITATO VOL. TRASP. CAPOTORTO E. 20 9.653 0,2

COLLEGIO 22 - ROMANO
D'EZZELINO

COMITATO VOL. TRASP. FASOLO A. 15 11.038 0,1

COLLEGIO 23 - ROSA' COMITATO VOL. TRASP. ANNACCARATO S. 12 11.500 0,1

COLLEGIO 24 - SANDRIGO COMITATO VOL. TRASP. LOVATO E. 29 10.892 0,3

COLLEGIO 25 - SCHIO I COMITATO VOL. TRASP. PINNA L. 43 7.886 0,5

COLLEGIO 26 - SCHIO II COMITATO VOL. TRASP. PINNA L. 41 10.949 0,4

COLLEGIO 27 - THIENE COMITATO VOL. TRASP. CHIEREGATO P. 9 10.260 0,1

COLLEGIO 28 - TORRI DI
QUARTESOLO

COMITATO VOL. TRASP. DE LUCA A. 60 9.854 0,6

COLLEGIO 29 - VALDAGNO I COMITATO VOL. TRASP. CASALE A. 16 7.829 0,2

COLLEGIO 30 - VALDAGNO II COMITATO VOL. TRASP. CASALE A. 20 8.166 0,2

COLLEGIO 31 - VICENZA I COMITATO VOL. TRASP. RIGANO C. 13 5.675 0,2

COLLEGIO 32 - VICENZA II COMITATO VOL. TRASP. CHIEREGATO P. 21 7.594 0,3

COLLEGIO 33 - VICENZA III COMITATO VOL. TRASP. RIGANO C. 37 7.753 0,5

COLLEGIO 34 - VICENZA IV COMITATO VOL. TRASP. RIGANO C. 19 6.491 0,3

COLLEGIO 35 - VICENZA V COMITATO VOL. TRASP. DE LUCA A. 16 5.702 0,3

COLLEGIO 36 - VICENZA VI COMITATO VOL. TRASP. SANCHINI G. 25 8.306 0,3

COLLEGIO 1 - ALTAVILLA
VICENTINA

DS VIGNATO G. 1.001 10.320 9,7

COLLEGIO 2 - ARCUGNANO DS FORTUNA F. 626 11.161 5,6

COLLEGIO 3 - ARSIERO DS SARTORI F. 1.101 10.173 10,8

COLLEGIO 4 - ARZIGNANO I DS MOLON C. 700 11.176 6,3

COLLEGIO 5 - ARZIGNANO II DS MOLON C. 935 9.718 9,6

COLLEGIO 6 - ASIAGO DS ZILIO L. 908 9.934 9,1

COLLEGIO 7 - BASSANO DEL
GRAPPA I

DS
CERANTOLA
DALLA GASSA

546 9.743 5,6

COLLEGIO 8 - BASSANO DEL
GRAPPA II

DS PERIN R. C. 990 9.805 10,1

COLLEGIO 9 - BREGANZE DS BELLON M.O. 909 10.125 9,0

COLLEGIO 10 - CALDOGNO DS
VERLATO
CASARA V.

1.003 11.024 9,1

COLLEGIO 11 - CAMISANO
VICENTINO

DS SALANO F. 682 10.121 6,7

COLLEGIO 12 - CASSOLA DS
ORSO G. DETTO
VITTORIO

890 11.882 7,5

COLLEGIO 13 - CORNEDO
VICENTINO

DS ZANUSO E. 964 12.151 7,9

COLLEGIO 14 - CREAZZO DS CERPELLONI V. 683 10.664 6,4

COLLEGIO 15 - DUEVILLE DS STELLA M. 606 9.558 6,3



COLLEGIO 16 - LONIGO DS CAPORIONDO G. 965 9.780 9,9

COLLEGIO 17 - MALO DS
SANTACATTERINA
B.

992 12.202 8,1

COLLEGIO 18 - MAROSTICA DS PIGATO W. 1.630 10.635 15,3 ELETTO

COLLEGIO 19 - MONTECCHIO
MAGGIORE

DS CHILESE L. 1.312 8.973 14,6

COLLEGIO 20 - NOVENTA
VICENTINA

DS FORTUNA F. 884 9.624 9,2

COLLEGIO 21 - PIOVENE
ROCCHETTE

DS VALLESE A. 881 9.653 9,1

COLLEGIO 22 - ROMANO
D'EZZELINO

DS FIORESE P. E. 1.043 11.038 9,4

COLLEGIO 23 - ROSA' DS PANNI R. 801 11.500 7,0

COLLEGIO 24 - SANDRIGO DS MENIN M. 1.193 10.892 11,0 ELETTO

COLLEGIO 25 - SCHIO I DS BARDELLI D. 1.127 7.886 14,3

COLLEGIO 26 - SCHIO II DS QUINA L. 1.302 10.949 11,9

COLLEGIO 27 - THIENE DS NICOLUSSI A. 561 10.260 5,5

COLLEGIO 28 - TORRI DI
QUARTESOLO

DS SEGATO R. 960 9.854 9,7

COLLEGIO 29 - VALDAGNO I DS FIORASO E. G. 1.338 7.829 17,1 ELETTO

COLLEGIO 30 - VALDAGNO II DS BARDELLI D. 1.016 8.166 12,4

COLLEGIO 31 - VICENZA I DS SBROLLINI D. 719 5.675 12,7

COLLEGIO 32 - VICENZA II DS POLETTO L. 1.149 7.594 15,1

COLLEGIO 33 - VICENZA III DS PALMA M. 941 7.753 12,1

COLLEGIO 34 - VICENZA IV DS ROLANDO G. B. 970 6.491 14,9

COLLEGIO 35 - VICENZA V DS CHIMETTO M. 659 5.702 11,6

COLLEGIO 36 - VICENZA VI DS SBROLLINI D. 1.428 8.306 17,2 ELETTO

COLLEGIO 1 - ALTAVILLA
VICENTINA

FIAMMA TRICOLORE DONADELLO S. 54 10.320 0,5

COLLEGIO 2 - ARCUGNANO FIAMMA TRICOLORE TOSIN L. 65 11.161 0,6

COLLEGIO 3 - ARSIERO FIAMMA TRICOLORE PRETTO F 67 10.173 0,7

COLLEGIO 4 - ARZIGNANO I FIAMMA TRICOLORE PENTIMALLI S. 40 11.176 0,4

COLLEGIO 5 - ARZIGNANO II FIAMMA TRICOLORE LEMBO A. 57 9.718 0,6

COLLEGIO 6 - ASIAGO FIAMMA TRICOLORE RIGONI M. 94 9.934 0,9

COLLEGIO 7 - BASSANO DEL
GRAPPA I

FIAMMA TRICOLORE TODESCO P. 80 9.743 0,8

COLLEGIO 8 - BASSANO DEL
GRAPPA II

FIAMMA TRICOLORE TODESCO P. 83 9.805 0,8

COLLEGIO 9 - BREGANZE FIAMMA TRICOLORE BOFFO M. 48 10.125 0,5

COLLEGIO 10 - CALDOGNO FIAMMA TRICOLORE SBALCHIERO M. 71 11.024 0,6

COLLEGIO 11 - CAMISANO
VICENTINO

FIAMMA TRICOLORE MICHELLIN L. 55 10.121 0,5

COLLEGIO 12 - CASSOLA FIAMMA TRICOLORE TUZZATO S. 61 11.882 0,5

COLLEGIO 13 - CORNEDO
VICENTINO

FIAMMA TRICOLORE ZANIN M. 116 12.151 1,0

COLLEGIO 14 - CREAZZO FIAMMA TRICOLORE BARBIERATO M. 52 10.664 0,5

COLLEGIO 15 - DUEVILLE FIAMMA TRICOLORE BOFFO M. 55 9.558 0,6

COLLEGIO 16 - LONIGO FIAMMA TRICOLORE LEMBO A. 139 9.780 1,4

COLLEGIO 17 - MALO FIAMMA TRICOLORE SBALCHIERO M. 83 12.202 0,7

COLLEGIO 18 - MAROSTICA FIAMMA TRICOLORE TUZZATO S. 55 10.635 0,5

COLLEGIO 19 - MONTECCHIO
MAGGIORE

FIAMMA TRICOLORE LEMBO A. 63 8.973 0,7

COLLEGIO 20 - NOVENTA
VICENTINA

FIAMMA TRICOLORE FABRELLO A. 64 9.624 0,7

COLLEGIO 21 - PIOVENE
ROCCHETTE

FIAMMA TRICOLORE CASERTANO A. 47 9.653 0,5

COLLEGIO 22 - ROMANO



D'EZZELINO FIAMMA TRICOLORE TODESCO P. 72 11.038 0,7

COLLEGIO 23 - ROSA' FIAMMA TRICOLORE LORENZETTO R. 64 11.500 0,6

COLLEGIO 24 - SANDRIGO FIAMMA TRICOLORE FRATTA L. 63 10.892 0,6

COLLEGIO 25 - SCHIO I FIAMMA TRICOLORE BERTO' LUIGI D. 38 7.886 0,5

COLLEGIO 26 - SCHIO II FIAMMA TRICOLORE PRETTO D. 51 10.949 0,5

COLLEGIO 27 - THIENE FIAMMA TRICOLORE PRETTO F. 48 10.260 0,5

COLLEGIO 28 - TORRI DI
QUARTESOLO

FIAMMA TRICOLORE PENTIMALLI S. 76 9.854 0,8

COLLEGIO 29 - VALDAGNO I FIAMMA TRICOLORE BERTO' L. D. 54 7.829 0,7

COLLEGIO 30 - VALDAGNO II FIAMMA TRICOLORE BERTO' L. D. 63 8.166 0,8

COLLEGIO 31 - VICENZA I FIAMMA TRICOLORE PENTIMALLI S. 63 5.675 1,1

COLLEGIO 32 - VICENZA II FIAMMA TRICOLORE TRIVELLATO G. 82 7.594 1,1

COLLEGIO 33 - VICENZA III FIAMMA TRICOLORE RINALDI T. 90 7.753 1,2

COLLEGIO 34 - VICENZA IV FIAMMA TRICOLORE TOSIN L. 103 6.491 1,6

COLLEGIO 35 - VICENZA V FIAMMA TRICOLORE PIGNATARO M. 44 5.702 0,8

COLLEGIO 36 - VICENZA VI FIAMMA TRICOLORE MICHELLIN L. 74 8.306 0,9

COLLEGIO 1 - ALTAVILLA
VICENTINA

FORZA ITALIA BERTINATO G. 3.303 10.320 32,0 ELETTO

COLLEGIO 2 - ARCUGNANO FORZA ITALIA PELLIZZARI P. 3.793 11.161 34,0 ELETTO

COLLEGIO 3 - ARSIERO FORZA ITALIA CARRARO M. 1.991 10.173 19,6

COLLEGIO 4 - ARZIGNANO I FORZA ITALIA FONTANELLA G. 5.674 11.176 50,8 ELETTO

COLLEGIO 5 - ARZIGNANO II FORZA ITALIA PELLIZZARI A. 3.239 9.718 33,3 ELETTO

COLLEGIO 6 - ASIAGO FORZA ITALIA BERTIZZOLO M. 2.252 9.934 22,7

COLLEGIO 7 - BASSANO DEL
GRAPPA I

FORZA ITALIA SECCO D. 2.945 9.743 30,2 ELETTO

COLLEGIO 8 - BASSANO DEL
GRAPPA II

FORZA ITALIA SCALCO R. 3.312 9.805 33,8 ELETTO

COLLEGIO 9 - BREGANZE FORZA ITALIA LEONARDI R. 2.696 10.125 26,6

COLLEGIO 10 - CALDOGNO FORZA ITALIA TONIOLO C. 4.308 11.024 39,1 ELETTO

COLLEGIO 11 - CAMISANO
VICENTINO

FORZA ITALIA MARANGON R. 3.438 10.121 34,0 ELETTO

COLLEGIO 12 - CASSOLA FORZA ITALIA DISSEGNA G. 4.514 11.882 38,0 ELETTO

COLLEGIO 13 - CORNEDO
VICENTINO

FORZA ITALIA VANTIN G. 3.208 12.151 26,4

COLLEGIO 14 - CREAZZO FORZA ITALIA PERUZ A. 3.054 10.664 28,6

COLLEGIO 15 - DUEVILLE FORZA ITALIA
BORTOLIERO L.
M.

2.283 9.558 23,9

COLLEGIO 16 - LONIGO FORZA ITALIA ROSSETTO G. 2.733 9.780 27,9

COLLEGIO 17 - MALO FORZA ITALIA TRABALLI C. 2.333 12.202 19,1

COLLEGIO 18 - MAROSTICA FORZA ITALIA CUMAN D. 2.675 10.635 25,2

COLLEGIO 19 - MONTECCHIO
MAGGIORE

FORZA ITALIA CASTAMAN G. 2.090 8.973 23,3

COLLEGIO 20 - NOVENTA
VICENTINA

FORZA ITALIA COPPOLA C. P. 2.221 9.624 23,1

COLLEGIO 21 - PIOVENE
ROCCHETTE

FORZA ITALIA GRESELIN G. 1.869 9.653 19,4

COLLEGIO 22 - ROMANO
D'EZZELINO

FORZA ITALIA ZANCHETTA G. 3.455 11.038 31,3 ELETTO

COLLEGIO 23 - ROSA' FORZA ITALIA LANDO E. 3.002 11.500 26,1

COLLEGIO 24 - SANDRIGO FORZA ITALIA TRENTO B. 3.117 10.892 28,6

COLLEGIO 25 - SCHIO I FORZA ITALIA SCHIAVO D. 1.764 7.886 22,4

COLLEGIO 26 - SCHIO II FORZA ITALIA BATTILOTTI L. 1.817 10.949 16,6

COLLEGIO 27 - THIENE FORZA ITALIA FRAU R. 2.286 10.260 22,3

COLLEGIO 28 - TORRI DI
QUARTESOLO

FORZA ITALIA GALLEAZZO O. 2.554 9.854 25,9

COLLEGIO 29 - VALDAGNO I FORZA ITALIA ROZZANIGO U. 1.678 7.829 21,4



COLLEGIO 30 - VALDAGNO II FORZA ITALIA BALASSO B. 1.183 8.166 14,5

COLLEGIO 31 - VICENZA I FORZA ITALIA BORDIN S. 1.319 5.675 23,2

COLLEGIO 32 - VICENZA II FORZA ITALIA CARTA B. 1.724 7.594 22,7

COLLEGIO 33 - VICENZA III FORZA ITALIA GALVANIN N. 2.307 7.753 29,8 ELETTO

COLLEGIO 34 - VICENZA IV FORZA ITALIA ROSSI F. 1.364 6.491 21,0

COLLEGIO 35 - VICENZA V FORZA ITALIA MASCOTTO L. 1.368 5.702 24,0

COLLEGIO 36 - VICENZA VI FORZA ITALIA TOSETTO M. 1.985 8.306 23,9

COLLEGIO 1 - ALTAVILLA
VICENTINA

FORZA NUOVA BERTI S. 79 10.320 0,8

COLLEGIO 2 - ARCUGNANO FORZA NUOVA SAMBASTIAN M. 29 11.161 0,3

COLLEGIO 3 - ARSIERO FORZA NUOVA PELOSO G. 32 10.173 0,3

COLLEGIO 4 - ARZIGNANO I FORZA NUOVA BESCHIN D. 66 11.176 0,6

COLLEGIO 5 - ARZIGNANO II FORZA NUOVA BESCHIN D. 72 9.718 0,7

COLLEGIO 6 - ASIAGO FORZA NUOVA CACCIAVILLANI E. 16 9.934 0,2

COLLEGIO 7 - BASSANO DEL
GRAPPA I

FORZA NUOVA BERTI S. 20 9.743 0,2

COLLEGIO 8 - BASSANO DEL
GRAPPA II

FORZA NUOVA MARANGON L. 26 9.805 0,3

COLLEGIO 9 - BREGANZE FORZA NUOVA DANESE M. 25 10.125 0,2

COLLEGIO 10 - CALDOGNO FORZA NUOVA MARANGON L. 45 11.024 0,4

COLLEGIO 11 - CAMISANO
VICENTINO

FORZA NUOVA DALLA PRIA M. 51 10.121 0,5

COLLEGIO 12 - CASSOLA FORZA NUOVA SAMBASTIAN M. 42 11.882 0,4

COLLEGIO 13 - CORNEDO
VICENTINO

FORZA NUOVA PANAROTTO P. P. 50 12.151 0,4

COLLEGIO 14 - CREAZZO FORZA NUOVA BERTI S. 45 10.664 0,4

COLLEGIO 15 - DUEVILLE FORZA NUOVA MARANGON L. 41 9.558 0,4

COLLEGIO 16 - LONIGO FORZA NUOVA PANAROTTO P. P. 76 9.780 0,8

COLLEGIO 17 - MALO FORZA NUOVA PELOSO G. 47 12.202 0,4

COLLEGIO 18 - MAROSTICA FORZA NUOVA PELOSO G. 33 10.635 0,3

COLLEGIO 19 - MONTECCHIO
MAGGIORE

FORZA NUOVA DANESE M. 39 8.973 0,4

COLLEGIO 20 - NOVENTA
VICENTINA

FORZA NUOVA PANAROTTO P. P. 33 9.624 0,3

COLLEGIO 21 - PIOVENE
ROCCHETTE

FORZA NUOVA PIRAN D. 21 9.653 0,2

COLLEGIO 22 - ROMANO
D'EZZELINO

FORZA NUOVA CACCIAVILLANI E. 44 11.038 0,4

COLLEGIO 23 - ROSA' FORZA NUOVA PIRAN D. 53 11.500 0,5

COLLEGIO 24 - SANDRIGO FORZA NUOVA PIRAN D. 46 10.892 0,4

COLLEGIO 25 - SCHIO I FORZA NUOVA DALLA PRIA M. 12 7.886 0,2

COLLEGIO 26 - SCHIO II FORZA NUOVA DALLA PRIA M. 23 10.949 0,2

COLLEGIO 27 - THIENE FORZA NUOVA DANESE M. 27 10.260 0,3

COLLEGIO 28 - TORRI DI
QUARTESOLO

FORZA NUOVA CACCIAVILLANI E. 52 9.854 0,5

COLLEGIO 29 - VALDAGNO I FORZA NUOVA BESCHIN D. 34 7.829 0,4

COLLEGIO 30 - VALDAGNO II FORZA NUOVA CANILLI F. 30 8.166 0,4

COLLEGIO 31 - VICENZA I FORZA NUOVA CANILLI F. 34 5.675 0,6

COLLEGIO 32 - VICENZA II FORZA NUOVA SINIGAGLIA M. 48 7.594 0,6

COLLEGIO 33 - VICENZA III FORZA NUOVA CANILLI F. 44 7.753 0,6

COLLEGIO 34 - VICENZA IV FORZA NUOVA SAMBASTIAN M. 30 6.491 0,5

COLLEGIO 35 - VICENZA V FORZA NUOVA SINIGAGLIA M. 35 5.702 0,6

COLLEGIO 36 - VICENZA VI FORZA NUOVA SINIGAGLIA M. 46 8.306 0,6



COLLEGIO 1 - ALTAVILLA
VICENTINA

ITALIA DEI VALORI CALIARO G. 262 10.320 2,5

COLLEGIO 2 - ARCUGNANO ITALIA DEI VALORI CITTADIN C. 295 11.161 2,6

COLLEGIO 3 - ARSIERO ITALIA DEI VALORI LOTTI G. 184 10.173 1,8

COLLEGIO 4 - ARZIGNANO I ITALIA DEI VALORI CITTADIN C. 107 11.176 1,0

COLLEGIO 5 - ARZIGNANO II ITALIA DEI VALORI RIZZOTTO C. 145 9.718 1,5

COLLEGIO 6 - ASIAGO ITALIA DEI VALORI GIARDINA A. 93 9.934 0,9

COLLEGIO 7 - BASSANO DEL
GRAPPA I

ITALIA DEI VALORI TREVISAN B. 575 9.743 5,9 ELETTO

COLLEGIO 8 - BASSANO DEL
GRAPPA II

ITALIA DEI VALORI TREVISAN B. 513 9.805 5,2

COLLEGIO 9 - BREGANZE ITALIA DEI VALORI BRIAN C. 332 10.125 3,3

COLLEGIO 10 - CALDOGNO ITALIA DEI VALORI DI BATTISTA E. 206 11.024 1,9

COLLEGIO 11 - CAMISANO
VICENTINO

ITALIA DEI VALORI PETTENUZZO A. 426 10.121 4,2

COLLEGIO 12 - CASSOLA ITALIA DEI VALORI FRANZELLA S. 331 11.882 2,8

COLLEGIO 13 - CORNEDO
VICENTINO

ITALIA DEI VALORI ZORDAN F. 290 12.151 2,4

COLLEGIO 14 - CREAZZO ITALIA DEI VALORI TARQUINI M. 178 10.664 1,7

COLLEGIO 15 - DUEVILLE ITALIA DEI VALORI ZAZZARON G. B. 341 9.558 3,6

COLLEGIO 16 - LONIGO ITALIA DEI VALORI RIZZOTTO C. 183 9.780 1,9

COLLEGIO 17 - MALO ITALIA DEI VALORI ZAZZARON G. B. 240 12.202 2,0

COLLEGIO 18 - MAROSTICA ITALIA DEI VALORI MASIERO F. 246 10.635 2,3

COLLEGIO 19 - MONTECCHIO
MAGGIORE

ITALIA DEI VALORI CALIARO G. 188 8.973 2,1

COLLEGIO 20 - NOVENTA
VICENTINA

ITALIA DEI VALORI D'ANIELLO F. 302 9.624 3,1

COLLEGIO 21 - PIOVENE
ROCCHETTE

ITALIA DEI VALORI LOVATO M. 252 9.653 2,6

COLLEGIO 22 - ROMANO
D'EZZELINO

ITALIA DEI VALORI CAMPANA A. 392 11.038 3,6

COLLEGIO 23 - ROSA' ITALIA DEI VALORI BURBELLO G. 225 11.500 2,0

COLLEGIO 24 - SANDRIGO ITALIA DEI VALORI PAVANETTO O. 260 10.892 2,4

COLLEGIO 25 - SCHIO I ITALIA DEI VALORI PELANDA A. 148 7.886 1,9

COLLEGIO 26 - SCHIO II ITALIA DEI VALORI PELANDA A. 149 10.949 1,4

COLLEGIO 27 - THIENE ITALIA DEI VALORI DALL'IGNA R. 192 10.260 1,9

COLLEGIO 28 - TORRI DI
QUARTESOLO

ITALIA DEI VALORI BISOGNO M. 163 9.854 1,7

COLLEGIO 29 - VALDAGNO I ITALIA DEI VALORI ZORDAN F. 224 7.829 2,9

COLLEGIO 30 - VALDAGNO II ITALIA DEI VALORI ZORDAN F. 236 8.166 2,9

COLLEGIO 31 - VICENZA I ITALIA DEI VALORI TONIOLO M.M. 121 5.675 2,1

COLLEGIO 32 - VICENZA II ITALIA DEI VALORI FRIGO M. 215 7.594 2,8

COLLEGIO 33 - VICENZA III ITALIA DEI VALORI TONIOLO M.M. 205 7.753 2,6

COLLEGIO 34 - VICENZA IV ITALIA DEI VALORI CARPNIST P. 177 6.491 2,7

COLLEGIO 35 - VICENZA V ITALIA DEI VALORI BUSATO P. 181 5.702 3,2

COLLEGIO 36 - VICENZA VI ITALIA DEI VALORI PAROLIN L. 261 8.306 3,1

COLLEGIO 1 - ALTAVILLA
VICENTINA

LA MARGHERITA PELLIZZARO P. 1.145 10.320 11,1

COLLEGIO 2 - ARCUGNANO LA MARGHERITA TONELLO A. R. 1.208 11.161 10,8

COLLEGIO 3 - ARSIERO LA MARGHERITA CALGARO R. 1.672 10.173 16,4

COLLEGIO 4 - ARZIGNANO I LA MARGHERITA CERIOLO V. 774 11.176 6,9

COLLEGIO 5 - ARZIGNANO II LA MARGHERITA SPREGGIERO C. 1.244 9.718 12,8

COLLEGIO 6 - ASIAGO LA MARGHERITA BOLZON D. 1.215 9.934 12,2

COLLEGIO 7 - BASSANO DEL
GRAPPA I

LA MARGHERITA PETTENUZZO G. 1.289 9.743 13,2

COLLEGIO 8 - BASSANO DEL



GRAPPA II LA MARGHERITA FILIPPIN R. 1.237 9.805 12,6

COLLEGIO 9 - BREGANZE LA MARGHERITA BRIAN N. 1.287 10.125 12,7

COLLEGIO 10 - CALDOGNO LA MARGHERITA SACCARDO F. 1.116 11.024 10,1

COLLEGIO 11 - CAMISANO
VICENTINO

LA MARGHERITA FABRIS G. 1.053 10.121 10,4

COLLEGIO 12 - CASSOLA LA MARGHERITA PETUCCO G. 1.499 11.882 12,6

COLLEGIO 13 - CORNEDO
VICENTINO

LA MARGHERITA MUNARI D. 1.139 12.151 9,4

COLLEGIO 14 - CREAZZO LA MARGHERITA VIGNAGA L. 1.553 10.664 14,6

COLLEGIO 15 - DUEVILLE LA MARGHERITA BERTINAZZI G. 1.491 9.558 15,6

COLLEGIO 16 - LONIGO LA MARGHERITA REBESAN F. 1.257 9.780 12,9

COLLEGIO 17 - MALO LA MARGHERITA SPILLER M. A. 2.194 12.202 18,0 ELETTO

COLLEGIO 18 - MAROSTICA LA MARGHERITA SEGANFREDDO A. 1.093 10.635 10,3

COLLEGIO 19 - MONTECCHIO
MAGGIORE

LA MARGHERITA CORTIANA D. 886 8.973 9,9

COLLEGIO 20 - NOVENTA
VICENTINA

LA MARGHERITA VERONESE A. 1.705 9.624 17,7

COLLEGIO 21 - PIOVENE
ROCCHETTE

LA MARGHERITA MANZA L. 2.105 9.653 21,8 ELETTO

COLLEGIO 22 - ROMANO
D'EZZELINO

LA MARGHERITA ROSSI R. 1.547 11.038 14,0

COLLEGIO 23 - ROSA' LA MARGHERITA GEREMIA V. 1.256 11.500 10,9

COLLEGIO 24 - SANDRIGO LA MARGHERITA PERON A.D. 1.094 10.892 10,0

COLLEGIO 25 - SCHIO I LA MARGHERITA BACCARO M. F. 1.560 7.886 19,8 ELETTO

COLLEGIO 26 - SCHIO II LA MARGHERITA COLLAREDA P. M. 3.375 10.949 30,8 ELETTO

COLLEGIO 27 - THIENE LA MARGHERITA PIZZATO L. 2.019 10.260 19,7 ELETTO

COLLEGIO 28 - TORRI DI
QUARTESOLO

LA MARGHERITA VALENTE G. 1.453 9.854 14,7

COLLEGIO 29 - VALDAGNO I LA MARGHERITA VISONA' F. 1.160 7.829 14,8

COLLEGIO 30 - VALDAGNO II LA MARGHERITA BESCO A. 2.032 8.166 24,9 ELETTO

COLLEGIO 31 - VICENZA I LA MARGHERITA ROSSI N. 975 5.675 17,2

COLLEGIO 32 - VICENZA II LA MARGHERITA DOCIMO M. 1.039 7.594 13,7

COLLEGIO 33 - VICENZA III LA MARGHERITA MARCATO M. 922 7.753 11,9

COLLEGIO 34 - VICENZA IV LA MARGHERITA NICOLAI U. 995 6.491 15,3

COLLEGIO 35 - VICENZA V LA MARGHERITA
ZARANTONELLO
S.

719 5.702 12,6

COLLEGIO 36 - VICENZA VI LA MARGHERITA
PASQUALETTO C.
DETTA LINDA

1.100 8.306 13,2

COLLEGIO 1 - ALTAVILLA
VICENTINA

LEGA NORD CONFORTO M. 1.617 10.320 15,7

COLLEGIO 2 - ARCUGNANO LEGA NORD FILIPPI A. 2.008 11.161 18,0

COLLEGIO 3 - ARSIERO LEGA NORD SANDONA' C. 2.483 10.173 24,4 ELETTO

COLLEGIO 4 - ARZIGNANO I LEGA NORD VANTIN M. 2.064 11.176 18,5

COLLEGIO 5 - ARZIGNANO II LEGA NORD FORMENTON W. 1.505 9.718 15,5

COLLEGIO 6 - ASIAGO LEGA NORD RIGONI G. 1.861 9.934 18,7

COLLEGIO 7 - BASSANO DEL
GRAPPA I

LEGA NORD STEVAN M. N. 993 9.743 10,2

COLLEGIO 8 - BASSANO DEL
GRAPPA II

LEGA NORD DALLA ROSA F. 1.032 9.805 10,5

COLLEGIO 9 - BREGANZE LEGA NORD ZONIN G. 2.163 10.125 21,4 ELETTO

COLLEGIO 10 - CALDOGNO LEGA NORD DAL BALCON C. 1.554 11.024 14,1

COLLEGIO 11 - CAMISANO
VICENTINO

LEGA NORD CLAVELLO L. 1.612 10.121 15,9

COLLEGIO 12 - CASSOLA LEGA NORD BATTAGELLO C. 1.797 11.882 15,1

COLLEGIO 13 - CORNEDO
VICENTINO

LEGA NORD FIORANI G. 2.496 12.151 20,5 ELETTO

COLLEGIO 14 - CREAZZO LEGA NORD LORENZI R. 1.964 10.664 18,4



COLLEGIO 15 - DUEVILLE LEGA NORD ZANINI F. 1.935 9.558 20,2 ELETTO

COLLEGIO 16 - LONIGO LEGA NORD MONDARDO A. 1.667 9.780 17,0

COLLEGIO 17 - MALO LEGA NORD ROMAN R. 2.771 12.202 22,7 ELETTO

COLLEGIO 18 - MAROSTICA LEGA NORD D'URSO G. 1.697 10.635 16,0

COLLEGIO 19 - MONTECCHIO
MAGGIORE

LEGA NORD MAZZOCCO R. 1.200 8.973 13,4

COLLEGIO 20 - NOVENTA
VICENTINA

LEGA NORD REGIS S. 1.385 9.624 14,4

COLLEGIO 21 - PIOVENE
ROCCHETTE

LEGA NORD
COMPOSTELLA F.
A.

1.888 9.653 19,6

COLLEGIO 22 - ROMANO
D'EZZELINO

LEGA NORD GOBBATO P. 1.142 11.038 10,3

COLLEGIO 23 - ROSA' LEGA NORD RACCHELLA G. 1.994 11.500 17,3

COLLEGIO 24 - SANDRIGO LEGA NORD CIAMBETTI R. 2.013 10.892 18,5

COLLEGIO 25 - SCHIO I LEGA NORD MOTTERAN F. 899 7.886 11,4

COLLEGIO 26 - SCHIO II LEGA NORD MAGNABOSCO E. 1.600 10.949 14,6

COLLEGIO 27 - THIENE LEGA NORD BUSETTI M. R. 2.301 10.260 22,4 ELETTO

COLLEGIO 28 - TORRI DI
QUARTESOLO

LEGA NORD RIGNO G. 1.346 9.854 13,7

COLLEGIO 29 - VALDAGNO I LEGA NORD BICEGO F. L. 1.200 7.829 15,3

COLLEGIO 30 - VALDAGNO II LEGA NORD SPANEVELLO A. 1.452 8.166 17,8

COLLEGIO 31 - VICENZA I LEGA NORD RUMOR P. 407 5.675 7,2

COLLEGIO 32 - VICENZA II LEGA NORD CARTA M. 797 7.594 10,5

COLLEGIO 33 - VICENZA III LEGA NORD LAMBROCCO G. 766 7.753 9,9

COLLEGIO 34 - VICENZA IV LEGA NORD TESTOLIN A. 663 6.491 10,2

COLLEGIO 35 - VICENZA V LEGA NORD BORO' D. 604 5.702 10,6

COLLEGIO 36 - VICENZA VI LEGA NORD PIAZZA D. 821 8.306 9,9

COLLEGIO 1 - ALTAVILLA
VICENTINA

LIGA FRONTE VENETO GHIOTTO D. 371 10.320 3,6

COLLEGIO 2 - ARCUGNANO LIGA FRONTE VENETO PILASTRO G. 619 11.161 5,5

COLLEGIO 3 - ARSIERO LIGA FRONTE VENETO CHEMELLO L. 451 10.173 4,4

COLLEGIO 4 - ARZIGNANO I LIGA FRONTE VENETO CASTEGNARO C. 396 11.176 3,5

COLLEGIO 5 - ARZIGNANO II LIGA FRONTE VENETO MINGARDI A. 453 9.718 4,7

COLLEGIO 6 - ASIAGO LIGA FRONTE VENETO RONZANI G. 431 9.934 4,3

COLLEGIO 7 - BASSANO DEL
GRAPPA I

LIGA FRONTE VENETO BRUNELLI L. 230 9.743 2,4

COLLEGIO 8 - BASSANO DEL
GRAPPA II

LIGA FRONTE VENETO BAO G. 222 9.805 2,3

COLLEGIO 9 - BREGANZE LIGA FRONTE VENETO CAROLLO I. 413 10.125 4,1

COLLEGIO 10 - CALDOGNO LIGA FRONTE VENETO DE TOMI G. 339 11.024 3,1

COLLEGIO 11 - CAMISANO
VICENTINO

LIGA FRONTE VENETO ZEFFIRO F. 502 10.121 5,0

COLLEGIO 12 - CASSOLA LIGA FRONTE VENETO MARIN A. 485 11.882 4,1

COLLEGIO 13 - CORNEDO
VICENTINO

LIGA FRONTE VENETO BALASSO D. 415 12.151 3,4

COLLEGIO 14 - CREAZZO LIGA FRONTE VENETO ZATTARA R. 270 10.664 2,5

COLLEGIO 15 - DUEVILLE LIGA FRONTE VENETO FERRARI S. 349 9.558 3,7

COLLEGIO 16 - LONIGO LIGA FRONTE VENETO CARTURAN D. 329 9.780 3,4

COLLEGIO 17 - MALO LIGA FRONTE VENETO NEGRI P. G. 407 12.202 3,3

COLLEGIO 18 - MAROSTICA LIGA FRONTE VENETO GIRARDI F. 384 10.635 3,6

COLLEGIO 19 - MONTECCHIO
MAGGIORE

LIGA FRONTE VENETO NOSTRALI R. 496 8.973 5,5

COLLEGIO 20 - NOVENTA
VICENTINA

LIGA FRONTE VENETO VERLATO G. 434 9.624 4,5

COLLEGIO 21 - PIOVENE
ROCCHETTE

LIGA FRONTE VENETO D'ADAM A. 462 9.653 4,8



COLLEGIO 22 - ROMANO
D'EZZELINO

LIGA FRONTE VENETO CAVALLI IN C. A. 333 11.038 3,0

COLLEGIO 23 - ROSA' LIGA FRONTE VENETO PIOTTO G. P. 786 11.500 6,8 ELETTO

COLLEGIO 24 - SANDRIGO LIGA FRONTE VENETO LUPIERI LOTTO R. 404 10.892 3,7

COLLEGIO 25 - SCHIO I LIGA FRONTE VENETO DRAGO S. 205 7.886 2,6

COLLEGIO 26 - SCHIO II LIGA FRONTE VENETO MARCHIORO D. 285 10.949 2,6

COLLEGIO 27 - THIENE LIGA FRONTE VENETO SEGATO G. 358 10.260 3,5

COLLEGIO 28 - TORRI DI
QUARTESOLO

LIGA FRONTE VENETO BERTACCO G. 550 9.854 5,6

COLLEGIO 29 - VALDAGNO I LIGA FRONTE VENETO RONCONI F. 255 7.829 3,3

COLLEGIO 30 - VALDAGNO II LIGA FRONTE VENETO SEGATO G. 243 8.166 3,0

COLLEGIO 31 - VICENZA I LIGA FRONTE VENETO LOVO P. 99 5.675 1,7

COLLEGIO 32 - VICENZA II LIGA FRONTE VENETO ALBA A. 226 7.594 3,0

COLLEGIO 33 - VICENZA III LIGA FRONTE VENETO AMADORI A. 221 7.753 2,9

COLLEGIO 34 - VICENZA IV LIGA FRONTE VENETO GASPARI G. 228 6.491 3,5

COLLEGIO 35 - VICENZA V LIGA FRONTE VENETO DOPPIO U. 198 5.702 3,5

COLLEGIO 36 - VICENZA VI LIGA FRONTE VENETO MORANDO G. 194 8.306 2,3

COLLEGIO 1 - ALTAVILLA
VICENTINA

RIF. COM. FINATO N. 335 10.320 3,2

COLLEGIO 2 - ARCUGNANO RIF. COM. NIFONDI F. 244 11.161 2,2

COLLEGIO 3 - ARSIERO RIF. COM. SIMINI E. 276 10.173 2,7

COLLEGIO 4 - ARZIGNANO I RIF. COM. GOLIN U. 193 11.176 1,7

COLLEGIO 5 - ARZIGNANO II RIF. COM. STOCCHETTI S. 301 9.718 3,1

COLLEGIO 6 - ASIAGO RIF. COM. PERNECHELE G. 252 9.934 2,5

COLLEGIO 7 - BASSANO DEL
GRAPPA I

RIF. COM.
BONATO
BORTOLO L.

181 9.743 1,9

COLLEGIO 8 - BASSANO DEL
GRAPPA II

RIF. COM. LEGGIERI P. 243 9.805 2,5

COLLEGIO 9 - BREGANZE RIF. COM. PERON G. 219 10.125 2,2

COLLEGIO 10 - CALDOGNO RIF. COM. TOGNATO G. 311 11.024 2,8

COLLEGIO 11 - CAMISANO
VICENTINO

RIF. COM. TREVISAN M. 171 10.121 1,7

COLLEGIO 12 - CASSOLA RIF. COM.
TESSAROLLO L.
A.

171 11.882 1,4

COLLEGIO 13 - CORNEDO
VICENTINO

RIF. COM. BARBIERI A. M. 260 12.151 2,1

COLLEGIO 14 - CREAZZO RIF. COM. MISTRORIGO T. 226 10.664 2,1

COLLEGIO 15 - DUEVILLE RIF. COM. PERON G. 226 9.558 2,4

COLLEGIO 16 - LONIGO RIF. COM. SPINALI C. 318 9.780 3,3

COLLEGIO 17 - MALO RIF. COM. ONGARO V. 307 12.202 2,5

COLLEGIO 18 - MAROSTICA RIF. COM. MINUZZO L. 164 10.635 1,5

COLLEGIO 19 - MONTECCHIO
MAGGIORE

RIF. COM. ORLANDI M. 297 8.973 3,3

COLLEGIO 20 - NOVENTA
VICENTINA

RIF. COM. PETRONI N. 193 9.624 2,0

COLLEGIO 21 - PIOVENE
ROCCHETTE

RIF. COM. BERTINATO L. 254 9.653 2,6

COLLEGIO 22 - ROMANO
D'EZZELINO

RIF. COM. STRAPPAZZON S. 284 11.038 2,6

COLLEGIO 23 - ROSA' RIF. COM. GEREMIA R. 243 11.500 2,1

COLLEGIO 24 - SANDRIGO RIF. COM. ROSSI G. 314 10.892 2,9

COLLEGIO 25 - SCHIO I RIF. COM. ANZOLIN G. 244 7.886 3,1

COLLEGIO 26 - SCHIO II RIF. COM. DAL ZOTTO L. 352 10.949 3,2

COLLEGIO 27 - THIENE RIF. COM. LUCA F. 235 10.260 2,3

COLLEGIO 28 - TORRI DI
QUARTESOLO

RIF. COM. BASSANESE F. 216 9.854 2,2



COLLEGIO 29 - VALDAGNO I RIF. COM. BUSATO L. 234 7.829 3,0

COLLEGIO 30 - VALDAGNO II RIF. COM.
EZZELINI STORTI
G.

395 8.166 4,8

COLLEGIO 31 - VICENZA I RIF. COM. BASSANESE F. 197 5.675 3,5

COLLEGIO 32 - VICENZA II RIF. COM. RANIERO G. C. 253 7.594 3,3

COLLEGIO 33 - VICENZA III RIF. COM. CAMMARATA P. 265 7.753 3,4

COLLEGIO 34 - VICENZA IV RIF. COM. SATERINI M. 233 6.491 3,6

COLLEGIO 35 - VICENZA V RIF. COM. CONSOLARO P. 170 5.702 3,0

COLLEGIO 36 - VICENZA VI RIF. COM. MISTRORIGO M. 284 8.306 3,4

COLLEGIO 1 - ALTAVILLA
VICENTINA

SDI TOSETTO E. 235 10.320 2,3

COLLEGIO 2 - ARCUGNANO SDI DAL SASSO M. 72 11.161 0,6

COLLEGIO 3 - ARSIERO SDI BORTOLI G. 55 10.173 0,5

COLLEGIO 4 - ARZIGNANO I SDI SANDRI V. 20 11.176 0,2

COLLEGIO 5 - ARZIGNANO II SDI SPERTI M. E. 131 9.718 1,3

COLLEGIO 6 - ASIAGO SDI POLATO M. 86 9.934 0,9

COLLEGIO 7 - BASSANO DEL
GRAPPA I

SDI TRISOTTO M. 645 9.743 6,6

COLLEGIO 8 - BASSANO DEL
GRAPPA II

SDI PIGATO L. 74 9.805 0,8

COLLEGIO 9 - BREGANZE SDI PIGATO L. 118 10.125 1,2

COLLEGIO 10 - CALDOGNO SDI ROTA G. 53 11.024 0,5

COLLEGIO 11 - CAMISANO
VICENTINO

SDI CATTELAN P. 140 10.121 1,4

COLLEGIO 12 - CASSOLA SDI TRISOTTO M. 58 11.882 0,5

COLLEGIO 13 - CORNEDO
VICENTINO

SDI CARLOTTO D. A. 131 12.151 1,1

COLLEGIO 14 - CREAZZO SDI LISTRANI T. 441 10.664 4,1

COLLEGIO 15 - DUEVILLE SDI ARNALDI A. 63 9.558 0,7

COLLEGIO 16 - LONIGO SDI TOSETTO E. 48 9.780 0,5

COLLEGIO 17 - MALO SDI ETTANDI G. D. 144 12.202 1,2

COLLEGIO 18 - MAROSTICA SDI CASAGRANDE G. 387 10.635 3,6

COLLEGIO 19 - MONTECCHIO
MAGGIORE

SDI NEGRELLO G. 46 8.973 0,5

COLLEGIO 20 - NOVENTA
VICENTINA

SDI CIPELLI R. 114 9.624 1,2

COLLEGIO 21 - PIOVENE
ROCCHETTE

SDI BORTOLI G. 62 9.653 0,6

COLLEGIO 22 - ROMANO
D'EZZELINO

SDI CASAGRANDE G. 48 11.038 0,4

COLLEGIO 23 - ROSA' SDI PIOTTO S. 100 11.500 0,9

COLLEGIO 24 - SANDRIGO SDI LOVO F. 61 10.892 0,6

COLLEGIO 25 - SCHIO I SDI SANDRI V. 162 7.886 2,1

COLLEGIO 26 - SCHIO II SDI BORTOLI G. 52 10.949 0,5

COLLEGIO 27 - THIENE SDI CASAROTTO A. 243 10.260 2,4

COLLEGIO 28 - TORRI DI
QUARTESOLO

SDI GIROTTO R. 65 9.854 0,7

COLLEGIO 29 - VALDAGNO I SDI SANDRI V. 163 7.829 2,1

COLLEGIO 30 - VALDAGNO II SDI CENTOMO E. M. 118 8.166 1,4

COLLEGIO 31 - VICENZA I SDI ROTA G. 42 5.675 0,7

COLLEGIO 32 - VICENZA II SDI PORZIONATO G. 104 7.594 1,4

COLLEGIO 33 - VICENZA III SDI TOSETTO E. 167 7.753 2,2

COLLEGIO 34 - VICENZA IV SDI GIARETTA I. 71 6.491 1,1

COLLEGIO 35 - VICENZA V SDI RIVA M. 41 5.702 0,7

COLLEGIO 36 - VICENZA VI SDI FURLAN A. 137 8.306 1,6



COLLEGIO 1 - ALTAVILLA
VICENTINA

UDC PELLIZZARI C. 443 10.320 4,3

COLLEGIO 2 - ARCUGNANO UDC PENZO L. 947 11.161 8,5

COLLEGIO 3 - ARSIERO UDC VERZIAGGI M. 706 10.173 6,9

COLLEGIO 4 - ARZIGNANO I UDC PENZO M. 277 11.176 2,5

COLLEGIO 5 - ARZIGNANO II UDC NIEDDU C. 415 9.718 4,3

COLLEGIO 6 - ASIAGO UDC BONATO E. 615 9.934 6,2

COLLEGIO 7 - BASSANO DEL
GRAPPA I

UDC CIMATTI S. 480 9.743 4,9

COLLEGIO 8 - BASSANO DEL
GRAPPA II

UDC CIMATTI S. 645 9.805 6,6

COLLEGIO 9 - BREGANZE UDC BORGO G. 563 10.125 5,6

COLLEGIO 10 - CALDOGNO UDC BALASSO A. 284 11.024 2,6

COLLEGIO 11 - CAMISANO
VICENTINO

UDC NICOLI G. B. 688 10.121 6,8

COLLEGIO 12 - CASSOLA UDC ZANON R. 674 11.882 5,7

COLLEGIO 13 - CORNEDO
VICENTINO

UDC PESERICO G. 737 12.151 6,1

COLLEGIO 14 - CREAZZO UDC LEGUMI S. 477 10.664 4,5

COLLEGIO 15 - DUEVILLE UDC FRANZAN V. 593 9.558 6,2

COLLEGIO 16 - LONIGO UDC DANI F. 570 9.780 5,8

COLLEGIO 17 - MALO UDC RIGADELLO E. 905 12.202 7,4

COLLEGIO 18 - MAROSTICA UDC BONOTTO M. 1.195 10.635 11,2

COLLEGIO 19 - MONTECCHIO
MAGGIORE

UDC BESCHIN C. 1.261 8.973 14,1 ELETTO

COLLEGIO 20 - NOVENTA
VICENTINA

UDC GIACOMUZZI A. 650 9.624 6,8

COLLEGIO 21 - PIOVENE
ROCCHETTE

UDC VALLE A. 519 9.653 5,4

COLLEGIO 22 - ROMANO
D'EZZELINO

UDC BONTORIN F. 1.286 11.038 11,7

COLLEGIO 23 - ROSA' UDC BATTISTELLA R. 1.911 11.500 16,6 ELETTO

COLLEGIO 24 - SANDRIGO UDC GROLLA N. 863 10.892 7,9

COLLEGIO 25 - SCHIO I UDC
DALLA VECCHIA
L.

245 7.886 3,1

COLLEGIO 26 - SCHIO II UDC
DALLA VECCHIA
L.

348 10.949 3,2

COLLEGIO 27 - THIENE UDC CASARATTO G. 642 10.260 6,3

COLLEGIO 28 - TORRI DI
QUARTESOLO

UDC BORTOLI U. 315 9.854 3,2

COLLEGIO 29 - VALDAGNO I UDC ZILIO S. 386 7.829 4,9

COLLEGIO 30 - VALDAGNO II UDC ZILIO S. 325 8.166 4,0

COLLEGIO 31 - VICENZA I UDC BAGNARA M. 274 5.675 4,8

COLLEGIO 32 - VICENZA II UDC GALLO E. 412 7.594 5,4

COLLEGIO 33 - VICENZA III UDC ZINATO P. 155 7.753 2,0

COLLEGIO 34 - VICENZA IV UDC GARZIA V. 268 6.491 4,1

COLLEGIO 35 - VICENZA V UDC SACCHIERO G. 238 5.702 4,2

COLLEGIO 36 - VICENZA VI UDC CARLI P. A. 212 8.306 2,6

COLLEGIO 1 - ALTAVILLA
VICENTINA

VERDI RIZZOLI V. 297 10.320 2,9

COLLEGIO 2 - ARCUGNANO VERDI CLEMENTE G. 226 11.161 2,0

COLLEGIO 3 - ARSIERO VERDI BARATTONI L. 157 10.173 1,5

COLLEGIO 4 - ARZIGNANO I VERDI ALBANELLO A. 167 11.176 1,5

COLLEGIO 5 - ARZIGNANO II VERDI ALBANELLO A. 197 9.718 2,0

COLLEGIO 6 - ASIAGO VERDI BARATTONI L. 108 9.934 1,1



COLLEGIO 7 - BASSANO DEL
GRAPPA I

VERDI MEGGIOLARO G. 233 9.743 2,4

COLLEGIO 8 - BASSANO DEL
GRAPPA II

VERDI CLEMENTE G. 193 9.805 2,0

COLLEGIO 9 - BREGANZE VERDI TENANI M. L. 174 10.125 1,7

COLLEGIO 10 - CALDOGNO VERDI OLOL J. 223 11.024 2,0

COLLEGIO 11 - CAMISANO
VICENTINO

VERDI ZACCARIA B. 308 10.121 3,0

COLLEGIO 12 - CASSOLA VERDI FABRIS V. 229 11.882 1,9

COLLEGIO 13 - CORNEDO
VICENTINO

VERDI CAVEGGION S. 188 12.151 1,5

COLLEGIO 14 - CREAZZO VERDI ZACCARIA B. 258 10.664 2,4

COLLEGIO 15 - DUEVILLE VERDI ZACCARIA B. 205 9.558 2,1

COLLEGIO 16 - LONIGO VERDI RIZZOLI V. 292 9.780 3,0

COLLEGIO 17 - MALO VERDI PERTILE A. 202 12.202 1,7

COLLEGIO 18 - MAROSTICA VERDI PERTILE A. 135 10.635 1,3

COLLEGIO 19 - MONTECCHIO
MAGGIORE

VERDI MEGGIOLARO G. 214 8.973 2,4

COLLEGIO 20 - NOVENTA
VICENTINA

VERDI RIZZOLI V. 185 9.624 1,9

COLLEGIO 21 - PIOVENE
ROCCHETTE

VERDI ZAMPIERI F. 191 9.653 2,0

COLLEGIO 22 - ROMANO
D'EZZELINO

VERDI PERTILE A. 216 11.038 2,0

COLLEGIO 23 - ROSA' VERDI PRETTO F. 200 11.500 1,7

COLLEGIO 24 - SANDRIGO VERDI OLON J. 221 10.892 2,0

COLLEGIO 25 - SCHIO I VERDI PRETTO F. 176 7.886 2,2

COLLEGIO 26 - SCHIO II VERDI PRETTO F. 145 10.949 1,3

COLLEGIO 27 - THIENE VERDI FABRIS V. 167 10.260 1,6

COLLEGIO 28 - TORRI DI
QUARTESOLO

VERDI ROSATO R. 199 9.854 2,0

COLLEGIO 29 - VALDAGNO I VERDI CAVEGGION S. 113 7.829 1,4

COLLEGIO 30 - VALDAGNO II VERDI MEGGIOLARO G. 134 8.166 1,6

COLLEGIO 31 - VICENZA I VERDI ROSATO R. 194 5.675 3,4

COLLEGIO 32 - VICENZA II VERDI VENOSI E. 311 7.594 4,1

COLLEGIO 33 - VICENZA III VERDI OLON J. 255 7.753 3,3

COLLEGIO 34 - VICENZA IV VERDI VENOSI E. 239 6.491 3,7

COLLEGIO 35 - VICENZA V VERDI ROSATO R. 272 5.702 4,8

COLLEGIO 36 - VICENZA VI VERDI VENOSI E. 287 8.306 3,5

Note:

Fonte: Archivio Elettorale del Ministero dell'Interno 


